
Uchwała Nr 45/507/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Warmińsko-

Mazurskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie  

 

 Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2020 r. poz. 721), Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie, jako przedstawiciela Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, wskazuje się Panią Sylwię Jaskulską. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 
 

 

 
 


